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KILLZONE 3

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0154

Producent Brak

Opis produktu
Killzone 3 to trzecia odsłona seriistrzelanek pierwszoosobowych, w której walczymy z rasą Helghastów.Produkcja została
przygotowana przez holenderskie studio GuerillaGames.

W kolejnej części Killzone’a wracamy nanieprzystępną planetę Helghan, aby ponownie zmierzyć się z jejzmilitaryzowanymi
mieszkańcami. Kampania solowa gry podejmuje wątkipoprzedniej odsłony i pokazuje dalsze losy dwójki żołnierzy siłziemskich
ISA – Seva oraz Rico – którzy jak zwykle odgrywają bardzoważną rolę w toczonych bitwach. Tym razem twórcy pokazali nie
tylkozmagania wojsk, ale i zakulisowe rozgrywki na szczytachhelghańskiej władzy. Pucz zorganizowany przez jednego z
notabli,mającego dostęp do niesamowitej technologii militarnej, możeprzynieść poważne konsekwencje dla obu stron.

W Killzone 3 twórcy postawili na znaczniebardziej zróżnicowaną kampanią i widowiskowe sceny akcji. Misje niepolegają już
tylko przedzieraniu się przez kolejne hordy wrogów.Zamiast tego zasiadamy za sterami różnych pojazdów (np.
mechów),eliminujemy przeciwników z ukrycia, a nawet wybieramy się na stacjęorbitalną i sterujemy działkiem myśliwca.
Fabuła gry czasamizaskakuje niezbyt przemyślanymi rozwiązaniami, ale za to jestbardziej wyrazista i stawia nas przez
ciekawymi zadaniami.Szczególnie dobre wrażenie robią scenki prezentujące dysputy ikłótnie helghańskich przywódców.

W parze z dużą różnorodnością idzie dobre wykonanieposzczególnych elementów oraz poprawa systemów uzbrojenia,
czychowania się za przeszkodami. Większość broni została mocnopodrasowana – dodano też kilka nowych zabawek, w tym
potężne działołukowe oraz miotacz ognia. Ważną sprawą jest też to, że twórcyograniczyli opóźnienie w sterowaniu znane z 
Killzone’a 2,chociaż nie zrezygnowali w stu procentach z tak charakterystycznejociężałości postaci oraz karabinów. Sama
kampania jestnieporównywalnie łatwiejsza od przeprawy znanej z drugiej odsłonyserii. Wszystko za sprawą nowych zdolności
naszych kompanów – terazmogą oni wskrzesić nas w razie porażki.

Killzone 3 to zdecydowanie jedna znajładniejszych produkcji dostępnych na PlayStation 3. Ekipie zGuerilla Games udało się
stworzyć imponujące krajobrazy,szczegółowe modele i świetne efekty specjalne. Nie można zapomniećteż o tym, że gra
obsługuje kontroler PlayStation Move oraztelewizory 3D. Na szczęście autorzy postarali się nie tylko oaspekty technologiczne,
ale i pełnoprawny multiplayer. Opróczdobrze znanego trybu Strefa Wojny dostaliśmy rozgrywki w styludeathmatch oraz
Operacje, czyli fabularyzowane misje wieloosobowe.Ciekawym, chociaż niedopracowanym dodatkiem jest też trybkooperacji,
w którym możemy przejść kampanię w dwie osoby (tylko napodzielonym ekranie).

Film: http://www.youtube.com/watch?v=noiGjbWhEOU
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-24
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